
Počítání
Lidé počítají už od pradávna, zpočátku počet a množství zaznamenávali po-
mocí různých značek, teprve později byla vynalezena čísla, jak je známe dnes.
KuliFerda také rád počítá a plní matematické úlohy, třeba zrovna jako je tato.

Spoj čarou obrázky/symboly o stejném počtu.

Ptejte se dítěte, zda pozná nějakou číslici. Napište jich několik na papír, úko-
lem dítěte je danou číslici ukázat, popř. ji může zkusit napsat.

4

pracovnisesity.raabe.cz
© Nakladatelství Dr. Josef Raabe s. r. o.

Ukázkový pracovní list z pracovního sešitu SVĚT TECHNIKY z ediční řady Činnosti a aktivity  
pro rozvoj dětí při poznávání okolního světa, která je určena pro předškoláky.

pracovnisesity.raabe.cz

